МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня 2016 г. N 2565

О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ "ЕДИНАЯ
ГЕОИНФОРМАЦИОННАЯ СИСТЕМА УЧЕТА РАЗМЕЩЕНИЯ СООРУЖЕНИЙ СВЯЗИ
НА ОБЪЕКТАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА"

В целях автоматизации процессов учета, контроля, хранения и графической визуализации размещения сооружений связи на объектах муниципального имущества города Новосибирска, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", постановлением мэрии города Новосибирска от 15.09.2014 N 8263 "О Положении о муниципальных информационных системах", руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:
1. Создать муниципальную информационную систему "Единая геоинформационная система учета размещения сооружений связи на объектах муниципального имущества города Новосибирска".
2. Определить заказчиком муниципальной информационной системы "Единая геоинформационная система учета размещения сооружений связи на объектах муниципального имущества города Новосибирска" мэрию города Новосибирска.
3. Определить оператором муниципальной информационной системы "Единая геоинформационная система учета размещения сооружений связи на объектах муниципального имущества города Новосибирска" департамент связи и информатизации мэрии города Новосибирска.
4. Департаменту связи и информатизации мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города Новосибирска Игнатова В.А.

Мэр города Новосибирска
А.Е.ЛОКОТЬ